FEDERACION DE GALGOS DE CASTILLA Y LEON

CENSO ELECTORAL PROVISIONAL CLUBES DEPORTIVOS DE CASTILLA Y LEON
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CYA/000018
CYA/005416
CYA/005871
CYA/005043
CYA/001296
CYA/011452
CYA/004099
CYA/008268
CYA/003672
CYA/009446
CYA/001698
CYA/010442
CYA/001602
CYA/011195
CYA/010375
CYA/004653
CYA/010319
CYA/001762
CYA/010415
CYA/001951
CYA/000929
CYA/007890
CYA/009148
CYA/001017
CYA/007987
CYA/005324
CYA/001035
CYA/005018
CYA/006795
CYA/008095
CYA/007591
CYA/003982

LA CASTELLANA
LA MURALLA
LOS MAGNIFICOS DE AVILA

NUESTRA SENORA DE LAS ANGUSTIAS

SAN ISIDRO LABRADOR
SAN MARCOS
GALGUEROS DEL ODRA
CASAVIEJA

EL PINO

EL REBECO

REAL CAMINO LEONES
TRICOL

DURUELO

EL CORDEL DE LA DISCORDIA

EL CRISTO DEL OTERO
LA DORADA

MARIO EN TIERRA DE CAMPOS
SAN JUAN BAUTISTA (PALENCIA)

TRES AMIGOS

VALORIA
VILLARRAMIRO
ZOVIRILLA

ASTUDILLO

CHARRO

EL CLUB DE LA SUERTE
EL LEBREL SALMANTINO
IBERICO

JAMBRINA

LAZARILLO DE TORMES
LOS ALMENDROS

LOS DOS HERMANOS
LOS MURIELES
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. Radl Antonio Ruiz Martin

. Carlos Sanz Calvo

. David Jiménez Garcia

. Alvaro Munoyerro Bragado

. Luis Angel Vegas Herrera

. Antonio Romo Lozano

. Abilio Garcia Esteban

. Jesuis Redondo Moro

. Rafael Santos Garcia

. Julian Farto Tirados

. Isidro Fuente Fernandez

. Leandro Pérez Mancefido

. José Luis Herrero Prieto

. Salvador Hoyos Elices

. Benigno Gonzalez Antolin

. Juan Alejandro Gafian Pardo
. Carmelo Franco Gutierrez

. Emiliano Bustillo Villazan

. David Pérez Sahagun

. Luis Ignacio Martin Diez

. Félix Maestro Gémez

. Luis Soto del Rio

. Francisco Herrero Mufioz

. Victor Mateos Sanchez

2 M2 del Pilar Salvador Gonzéalez
. Francisco Terrero Garcia

. Carlos Jiménez Fernandez

. Alfonso Gonzalez Jambrina

. Manuel Gonzélez Pedraz

. Juan Carlos Gamazo Villardon
. Félix Antonio Rodriguez Mifiambres
. Antonio Martin Mata

C/ General Primo de Rivera, 14, 1
C/ Santo Domingo, 18, 2°, 22
C/ San Isidro, 6, 1° dcha

C/ Mariano Gil, 1, 2°B

C/ Cantarranas, 13

C/ Santa Maria, 4

C/ La Venta, s/n.

Pza. Misioneros Leoneses, 1
C/ Nueva, s/n

C/ Camino Carbonero, 2, 12 izda.
C/ Santa Ana, 63, 2° A

C/ El Pozo, 28

C/ La Pelota, 22

C/ Pisa Pajares, 12

C/ El Pajar, 6

C/ Pozo Aguilar, 1, 1% izda.

C/ Victor Fragoso del Toro, 49
C/ San Marcial, 5

Ctra. Ampudia, 2

C/ Abilio Calderén, 2
Ct.Villamuriel km.2. Finca "La Concha"
C/ Villandrando, 25-C

Finca Garcigrande

C/ Jardines, 12-22 esc.2, 4°L
C/ ConMendez Nufez, 62, bajo
C/ Ruta de la Plata, 3

C/ Edimburgo, 9

Urb. El Carmen, 6

C/ Vereda, 12

C/ Casimiro Frades, s/n

C/ Dona Eloya, 20, 32 A

C/ Ricardo Marcos, 21, 6, 12D

FONTIVEROS

AVILA

LA SERRADA

AREVALO

MADRIGAL ALTAS TORRES
PALACIOS DE GODA
VILLASANDINO

MATALLANA DE VALMADRIGAL

GORDALIZA DEL PINO
VALDERAS

LEON

QUINTANA DEL MARCO
CASTRILLO DE VILLAVEGA
PAREDES DE NAVA
VILLALOBON

VILLADA

VILLALOBON

SANTOYO

SANTA CECILIA DEL ALCOR
VALORIA DEL ALCOR
PALENCIA

VILLADA

ALARAZ

SALAMANCA

SALAMANCA

CALZADA DE VALDUNCIEL
SANTA MARTA DE TORMES
LEDESMA

ALDEALENGUA

SAN MORALES

SANTA MARTA DE TORMES
SANTA MARTA DE TORMES

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA
BURGOS
LEON

LEON

LEON

LEON

LEON
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
PALENCIA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

05310
05001
05192
05200
05220
05215
09109
24290
24325
24220
24003
24762
34478
34300
34191
34340
34191
34490
34191
34159
34006
34340
37312
37008
37006
37797
37900
37100
37350
37340
37900
37900
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22
24
29
42
51
72

CYA/008005
CYA/001019
CYA/006114
CYA/008809
CYA/007090
CYA/008954
CYA/009449
CYA/009160
CYA/002740
CYA/009000
CYA/008316
CYA/000794
CYA/002691
CYA/011214
CYA/001020
CYA/006345
CYA/008879
CYA/005056
CYA/008360
CYA/001519
CYA/009272
CYA/009112
CYA/003282
CYA/001034
CYA/008685
CYA/008726
CYA/000884
CYA/008797
CYA/008338
CYA/009176
CYA/002486
CYA/006394
CYA/006712
CYA/000885
CYA/005368
CYA/006709

MACEJUJO

TUTA

EL HALCON DE MOZONCILLO
EL LEBREL SEGOVIANO

EL TANGANILLO

LA RABONA

LOS TRILLOS

SAN ISIDRO

VEDADO NUEVO

CIRUELOS

NAVALAZARZA

ALAEJOS

ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN
AMIGOS DE TORRALVA
CANIPON

CARPIO DEL CAMPO

EL CABALLERO DE OLMEDO
EL CASTILLO DE LA MOTA

EL CHABOLO

HERMANO ANTONIO

LAS MACHOTAS

LOS CHIVEROS

LOS JUSTOS

MATACAN

MATAPOZUELOS

MEDINA ZAHARA

MEDINENSE

MONTE DE SAN ESTEBAN
MONTELAGUNA

NUESTRA SENORA DEL CARMEN
NUESTRA SENORA DEL CASTILLO
RUEDA

S.A.G. OOLE

SAN CRISTOBAL

SAN JUAN BAUTISTA (VALLADOLID)
SAN MIGUEL

O 0O 0O 0O 00O 0000000000000 o oo ooooooo oo o oo

. Celestino del Pozo Pablos

. Alberto Sevillano Castelld

. Juan Carlos Sanz de Santos

. Francisco Salamanca Llorente
. Javier Postigo Gil

. Antonio Vicente Martin

. Roberto Cachorro Llorente

. Jests Manuel Alonso Alvarez
. Isidoro Diez Herranz

. Mariano Martin Merlo

. Luis Antonio Monasterio Garcia
. Antonio Bermejo Martin

. Juan José Cano Torres

. Braulio Arias Pocero

. José Luis Igea Menor

. Felipe Chico Sanchez

. Vicente Casado Fernandez

. Angel Senovilla Mufioz

. José M? Mena Lépez

. Manuel Garcia Ripolles

. Mariano Martin Merlo

. Manuel Constanza Pérez

. Rubén Serna Somoza

. Luis Angel Vegas Herrera

. Moisés Isidro Diez Alvarez

. Manuel Fernandez Alaguero

. Angel Lorenzo Molpeceres

. José Antonio Pérez Rincon

. Juan Antonio Capdepont Mufiz
. Ernesto Mena Garcia

. lidefonso Martin Pascua

. José Damian Pocero Garcia

. Julian Fernandez-Mellado Lopez
. Juan José Estevez Marcos

. Jesus Sanchez Gay

. E. Javier Martin Bruna

C/ San Bartolomé, 37

Avda. La Salle, 77

C/ General Moscardo, 5

C/ Juan de Grijalba, 2

C/ Norte, 7

C/ Nueva, 20

C/ Segovia, 55

C/ San Miguel, 4, 1° B

C/ Alfonso Glez.de la Hoz, 3
Finca Lomoviejo. Ctra. Alcazaren, s/n
C/ Santisimo Cristo, 33

C/ Ctra. Burgos-Portugal, 41
C/ Real, 5

C/ Cruz Roja, 12

C/ Felipe 1, 13,32 C

C/ Calvo Sotelo, 14

C/ Nicolas Rodriguez, 22, bajo
C/ Pimentel, 13

C/ Cortes, 6

Golondrinas, 2

Finca Lomoviejo. Ctra. Alcazaren, s/n
C/ Santo Domingo de Guzman, 10, bajo D
C/ Jardines, 31

C/ Manuel Azana, 17, 3°F

C/ Ramény Cajal, 5

C/ Abad Garcia del Rincon, 41
C/ Bravo, 21, 3°

C/ Ronda de Santa, 2

C/ Maestrazgo, 14, bajo

C/ Cortes, 6

Avda. Constitucion, 33

C/ Mayor, 8

C/ Cerradilla, 1

Ronda de Gracia, local n® 1

C/ General Mola, 19

Apartado de correos n® 19

SAN MORALES

SALAMANCA

CANTALEJO

CUELLAR

CANTIMPALOS

VALLELADO

SANTA M2 LA REAL DE NIEVA
CUELLAR

ESCALONA DEL PRADO
PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN
RUEDA

ALAEJOS

ALDEAMAYOR SAN MARTIN
RUEDA

VALLADOLID

CARPIO DEL CAMPO
OLMEDO

PORTILLO

LA OVERUELA

NAVA DEL REY

PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN
MEDINA DEL CAMPO

VIANA DE CEGA
VALLADOLID
MATAPOZUELOS

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO
PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN
VALLADOLID

LA OVERUELA

VILLAVERDE DE MEDINA
TORRECILLA DEL VALLE
MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO
FUENTE EL SOL

MEDINA DEL CAMPO

SALAMANCA
SALAMANCA
SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

37340
37008
40320
40200
40360
40213
40440
40200
40350
47430
47490
47510
47162
47490
47003
47470
47410
47160
47009
47500
47430
47400
47150
47014
47230
47400
47400
47430
47010
47009
47465
47509
47400
47400
47494
47400
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79
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90
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95
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4
6
7
13
15
25
28
30
31
32
33
40
53
61
66
70
80
84
86
92
94
97
98
99

CYA/007876
CYA/011323
CYA/000894
CYA/010161
CYA/000895
CYA/002418
CYA/008771
CYA/007570
CYA/005425
CYA/004671
CYA/001808
CYA/008329
CYA/004323
CYA/000990
CYA/008305
CYA/009516
CYA/002442
CYA/004328
CYA/008731
CYA/003516
CYA/001751
CYA/003984
CYA/009330
CYA/003811
CYA/003494
CYA/008261
CYA/008669
CYA/004052
CYA/009149
CYA/006152
CYA/000986
CYA/006721

SAN PEDRO FONCASTIN
SANTA CECILIA
TORDESILLANA

VILLA DE LAS FERIAS
VILLA DE OLMEDO
VIRGEN DE LA MORENITA
VIRGEN DE LOS MARTIRES
VIRGEN DEL AGUA
ARCENILLAS

BALTUANA
CAMPEADOR

DIAMANTE

EL BAHILLO

EL LEBREL ZAMORANO
EL ROCIO

EL TARIEGO

EL VISO

FANDANGO
GALGOSALADA

LA GUARENA

MARA

NAPOLI

RAYO DE VEZDEMARBAN
SAN ANTONIO

SANTA CRISTINA DE LA POLVOROSA
TRIPLE T

VALMORO
VIRGEN DE LA HINIESTA
VIRGEN DE LA VEGUILLA
VIRGEN DEL OLMO
VIRIATO

ZAMORA

. Emiliano Magaz Alvarez
. Luis Carmelo Toribio Aguado
. Ivan Calles Delgado

D
D
D
D. Ricardo Hernandez Sanchez
D. Eduardo Serrano Escribano
D. Valentin Nieto Nafez
D. Luis Fernando Santiago Pérez
D? Noelia Arenales Mufioz

. Manuel Matellan Pérez

. JesUs Hernandez Sanchez

. José L. Blanco Garcia

. Juan Manuel Mafianes Manrique

. José Roncero Gonzalez

. Gerardo Montana Martinez

. Mario Geras San Juan

. Oscar Quintas Ferandez

D

D

D

D

D

D

D

D

D. Javier Fernandez Cidon
D. José Manuel Pefa Calvo

D. Miguel Angel Castrillo Gutierrez
D. Juan Manuel Hernandez Hernandez
D. Restituto Alvarez Santos

D. Generoso Martin Malillos

D. Luis Miguel Alvarez Rodriguez
D. Victor Edo Conde

D. Domingo Rodriguez Garea

D? Laura Abril Rubio

D. Roberto Pozo Andrés

D. Eugenio Gregorio Prieto

D. José Antonio Casquero Cabrero
D. Severino Gonzalez Gonzalez

D. Jesus Hernandez Garcia

D. José Roncero de la Fuente

C/ Villameca, 2

C/ José Antonio, 31

C/ Guillén de Rohan, 2, 1°B
C/ Ronda, 2

Pza. San Salvador, 1

C/ San Pablo, 2

C/ La Varga, 16

C/ La Cobatilla, 8

C/ Larga, 19

C/ Luis Ulloa Pereira, 8, 2°D
Avda. Tres Cruces, 11

Avda. Maragatos, 74

C/ Diego de Losada, 14,4°C
C/ Eusebio Temprano, 58

C/ Real Vieja, 1

C/ Fray Antonio, 8

C/ Las Antillas, 23
Urbanizacion el Tejar, 8

C/ Virgen de Gracia, 29, 1°B
C/ Camino Casabarrida, s/n.
C/ El Perdigon, 21

Avda. Tres Cruces, 27

C/ Canto, 74

C/ Villalpando, 7, portal 24, 6°
C/ El Bosque, s/n.

C/ Virgen de Gracia, 29, 1°B
C/ Cementerio, 3

C/ Villar, 1

C/ Cafada de la Vizana, 26, 3° A
C/ Olvido, 2, bajo

C/ Cardenal Cisneros, 58, 8° B
C/ Monsalve, 2

FONCASTIN
VILLAVAQUERIN
TORDESILLAS
LOMOVIEJO
OLMEDO
ATAQUINES

ISCAR
MATAPOZUELOS
ARCENILLAS
ZAMORA

ZAMORA
BENAVENTE
ZAMORA

FUENTES DE ROPEL
LA TORRE DEL VALLE
FUENTELAPENA
BENAVENTE
CORESES

TORO

GUARRATE
MORALES DEL VINO
ZAMORA

TORO

ZAMORA

STA. CRISTINA POLVOROSA
TORO
TORRES DEL CARRIZAL
LA HINIESTA
BENAVENTE
VILLAESCUSA
ZAMORA

ZAMORA

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

47492
47329
47100
47494
47410
47210
47420
47230
49151
49016
49004
49600
49016
49670
49781
49410
49600
49530
49800
49156
49190
49008
49800
49005
49620
49800
49122
49192
49600
49430
49010
49008



